
1t

sz* 5
BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANToN SARAJEVo - opCrrun ruroZn

opCrrusrr nneELNrK

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SARAJEVo cANToN - MUNrcrpALlry or tloZR
MUNICIPALITY MAYOR

sluZan zAFINANSTJE FINANCE DEPARTMENT

Broj : 06- 1 1 -127 2123-1 0

llidZa, 12.04.2023. godi ne

Na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114i 59122) i

Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda br: 06-11-1272123-5 K od 12.04.2023. godine, Op6inski
naeelnik donosi:

ODLUKU
o rzBoRU NAJpovoLJNTJEG ponuoleA zA JAVNU NABAVKU BRoJ 1sr2g Lor 3

I

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke za JN 15123 LOT 3 ,,Asfaltiranje
makadamskih saobra6ajnica na podrudju op6ine llidia" kojom se ponuda ponuda6a GP ING

d.o.o., Hifzi Bjelavca 5, !lidZa progla5ava najpovoljnijom.

il
PonudaE GP ING d.o.o. obavezan je u roku od 7 dana od dana prijema ove odluke Ugovornom
organu dostaviti uvjerenja iz 6lana 45. stav (2) tacka a), b) c), i d) Zakona o javnim nabavkama.

il
Po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponuda6a radi zaklju6enja
okvirnog sporazuma kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu
nabavku shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u Tenderskoj
dokumentaciji. I

!V
lstovremeno sa dostavljanjem ove Odluke ponudadima ista 6e se objaviti na web stranici
Ugovornog organa.

ObrazloZenje
Postupak javne nabavke broj 15123 LOT 3 ,,Asfaltiranje makadamskih saobra6ajnica na
podru6ju op6ine llidia" putem otvorenog postupka, pokrenut je Odlukom o pokretanju
postupka nabavke broj: 06-'11-1272123-1 od 06.03.2023. godine. Javna nabavka objavljena je
na portalu javnih nabavki brojem obavje5tenja 888-1-3-70-&60/23 od 16.03.2023.9odine.
Ponude su blagovremeno dostavili MGBH d.o.o., LuZansko polje 7, IlidZa i GP lNG d.o.o., Hifzi
Bjelavca 5, llidZa. Analizom ponuda utvrdeno je da su svi navedeni ponuda6i ispunili uslove iz
tenderske dokumentacije, odnosno da su dostavilitraZene dokaze.

Obzirom da je kao kriterij za dodjelu ugovora odreden kriterij ,,ekonomski najpovoljnija ponuda"

sa podkriterijima cijena 99 % i rok pla6anja 1 o/o, Komisija za javne nabavke utvrdila je kona6nu
rang listu ponudada kako slijedi:

1. GP ING d.o.o., broj bodova 99,43 (cijena ponude bez PDV-a 456.000,00 KM, rok pladanja
30 dana)

2. MGBH d.o.o., broj bodova 93,53 (cijena ponude bez PDV-a 487.895,80 KM, rok pla6anja
70 dana)

Butmirsko cesto br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fox. +j87 33 6j7-862, centrolo 775-600

www. o pci n a i I i dzo. b a E- m a i I : i ov n e. n a b av ke (d o pci n oi I i d za. b a,"rffi
P'.\\ cER? llSlw



lmaju6i u vidu navedeno Komisija za javne nabavke predloZila je op6inskom na6elniku
dono5enje odluke o izboru ponude GP ING d.o.o. kao najpovoljnije, 6ija cijena ponude bez
PDV-a i2nosi456.000,00 KM i eijije rok pla6anja 30 dana.

Na osnovu navedenog odlu6eno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke ponudaci imaju
odluke. Zalba se ulaZe URZ-u
preporu6enom po5tanskom po5iljkom

DOSTAVLJENO:

l.Ponudacima2x
2. SluZba za finansije
3. Kabinet opcinskog na6elnika
4. SluZba za komunalne poslove i infrastrukturu
O Sluhba za zajednicke poslove (za objavu na web)
b1 ata

lzradila: Enisa O.M.
frltui1

Kontrolisali: Nerma B.

Benjami M

pravo da izlave Zalbu u roku od deset dana od dana prijema
ugovornog organa u pisanoj formi direktno ili

tri primjeraka.

,J
IK

Muzur istar

jl 
,:}'i'r

{1
!,

5

',r'

n

Butmirsko cesta br. 72. Sorajevo, BiH, tel/fax. +387 33 6i7-862, centrala 775-600

www.o pci noi I i dzo. b a E- m a il : i ov ne. n o b ovke @ o pci n o i I i d zo.b o

\




